
6

日 曜 定通併修

1 土

2 日

3 月 英語レポ③

4 火 英語 第５回

5 水

6 木

7 金 数学レポ⑤

8 土

9 日

10 月

11 火 保育 第３回

12 水

13 木 英語レポ④

14 金
英語 第６回
数学レポ⑥
保育レポ③

15 土

16 日

17 月

18 火 数学 第２回

19 水

20 木 英語レポ⑤

21 金 英語 第７回

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

７月行事予定

７月２日（火）から４日（木）１学期期末考査
７月１６日（火）から１８日（木）田高祭準備
７月２０日（土）２１日（日）田高祭
７月２３日（火）から８月２５日（日）夏季休業

０時間目

食物調理検定４級（17:25～17:50）

定通総体

定通総体

令和6年度 月 行事予定

学　校　関　係 メモ欄

０時間目

木の①（60分）②③④（40分）

２年次あおもり創造学「むつ市出前講座」

「こどもの人権」講演会

（18:05～18:50 多目的室）

壮行式（19:10から 第二体育館）

PTA役員会②

遠足

木の①（60分）②③④（40分）

卒業年次進路講演会

２年次あおもり創造学「青森大学むつキャンパス訪問」

（２年次は授業なし）

食物調理検定３級筆記（17:00～17:30）

下北むつ地区定通教育振興会総会

（プラザホテル）

開校記念日

短縮４０分授業・補習

短縮４０分授業・補習

食物調理検定３級実技（16:45～17:45）

短縮４０分授業・補習

△は普通授業でない日，□は生徒が出校するが授業は行わない日，×は生徒が出校しない日

備
考

短縮４０分授業・補習


